公布機関：国家経済貿易委員会
法律名：国家備蓄砂糖類の定点備蓄倉庫及び備蓄代行団体リスト
公布日：2003-3-3

施行日：
修正日：
修正施行日：

公布国家储备糖定点储存仓库和代储单位名单

根据国家经贸委《关于国家储备糖储存仓库布局有关事项的通知》（国经贸贸易

［2002］335 号），经研究，确定顺德糖库等 51 家储存仓库和中国糖业酒类集团公

司等 35 家代储单位作为国家储备糖定点储存仓库和代储单位，现予以公布。

国家经济贸易委员会

二ＯＯ三年三月三日

国家储备糖定点储存仓库和代储单位名单

 代储单位 定点储存仓库

顺德糖库

北海糖库

德阳糖库筹建处

廊坊糖库

武汉滠口糖库

南通糖库

塘沽糖库

中国华孚贸

易发展集团

公司

中国糖业酒类集团公司

新郑糖库

 1

蚌埠糖库

霸州糖库

西营门糖库

华商储备商品管理中心 广东小塘储备糖库

中国物资储运寿阳公司

青岛中储物流有限公司

中国诚通控

股公司

中国物资储运总公司

中国物资储运总公司石家庄宋家峪库

北京市糖业烟酒公司食糖经营公司
北京 北京市糖业烟酒公司

北京市魏善庄糖业烟酒仓库

石家庄第一糖业烟酒总公司仓储经营公司
河北 河北省糖业酒类有限责任公司

河北省糖酒有限责任公司储运公司

山西 山西糖酒副食有限责任公司 山西寿阳糖库

沈阳糖酒副食品集团股份有限公司 沈阳糖酒副食品总公司储运站

辽宁省糖业烟酒总公司 中糖世纪股份有限公司辽宁沈阳直属糖库

辽宁

大连糖酒副食品集团 大连糖酒副食品集团西北路糖库

吉林省商业储运公司
吉林 吉林省商贸物流有限公司

吉林省商贸物流有限公司二三八处

黑龙江 黑龙江哈尔滨商业储运公司 哈尔滨商业储运公司

上海 上海市糖业烟酒公司 上海市糖业烟酒公司吴泾仓库

浙江 浙江省糖业烟酒有限公司 浙江康桥糖酒仓储中心

福建省糖酒副食品总公司 福建省糖酒副食品总公司福兴糖库
福建

漳州市糖酒副食品采购供应站 漳州糖酒副食品采购供应站万米糖库

山东省烟台糖酒茶副食品有限公司 烟台糖酒茶副食品有限公司三里桥库

山东省临沂九州集团总公司 九州集团总公司仓库

宁阳富源商贸有限公司 宁阳富源商贸有限公司磁窑分公司

山东省淄博糖酒站股份有限公司 淄博糖酒站股份有限公司马尚仓库

山东省泰山糖酒副食品总公司 山东省泰山糖酒副食品总公司

山东

潍坊市储运总公司 潍坊市储运总公司

河南 河南省副食品公司 河南省副食品公司食糖储备仓库

 2

 河南省副食品公司确山糖库

河南濮阳市商业储运公司 濮阳市商业储运公司

湖南 湖南衡阳市糖酒副食总公司 三塘食糖储备库黄茶岭储备库

江西 江西省糖酒副食品总公司 江西省糖酒副食品总公司

湛江市储备糖仓库 湛江市储备糖仓库 广东

江门甘蔗化工厂集团股份有限公司 江门甘蔗化工厂集团股份有限公司

广西 广西壮族自治区糖酒副食总公司 广西区糖酒副食总公司沙井糖库

海南 海南省儋州市商业总公司 海南儋州市商业总公司食糖储备仓库

重庆 重庆糖酒公司 重庆糖酒公司永川仓储分公司

四川 四川省糖酒公司 四川省糖酒公司食糖专用库

陕西 陕西省糖酒副食品总公司 陕西省临潼库

青海 青海百立储运有限责任公司 青海百立储运有限责任公司

新疆副食糖酒副食品有限责任公司 新副集团糖酒副食品有限责任公司食糖库新疆

新疆奎屯绿叶糖业有限公司 新疆奎屯绿叶糖业有限公司糖库

国家经贸委贸易市场局提供

 3